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 1 
UDKAST - Amager Øst Lokaludvalgs svar på brev om 2 
parkeringsproblemer ved Hedegaardsvej 3 

Lokaludvalget er fra forvaltningen orienteret om, at forvaltningen pga. 4 

nedlæggelsen af parkeringssekretariatet ikke længere vil arbejde med 5 

etablering af parkeringszoner. Det omfatter også de situationer, hvor 6 

forvaltningen har givet en borger et betinget tilsagn om at arbejde med 7 

en konkret parkeringszone. 8 

Forvaltningen gør derfor i mailen opmærksom på, at fremover vil en 9 

borger alene gennem lokaludvalget have mulighed for at få et ønske 10 

om etablering af en parkeringszone behandlet politisk. 11 

Lokaludvalget undrer sig over den nævnte orientering. Lokaludvalget 12 

arbejder løbende med borgerinddragelse. Vi er også opmærksom på de 13 

forskellige ønsker om evt. begrænsninger af parkeringsmulighederne i 14 

bydelen. Imidlertid har lokaludvalget ikke mulighed for at overtage 15 

forvaltningens arbejde med etablering af parkeringszoner. Det vil 16 

kræve både etablering af en særlig faglig ekspertise som lokaludvalget 17 

pt. ikke har samt en yderligere tilførsel af økonomiske midler til 18 

finansiering af de dermed forbundne udgifter. 19 

Lokaludvalget finder derfor at behandlingen af sager om etablering af 20 

parkeringszoner fortsat må anses for at være en kerneopgave for 21 

forvaltningen og sagsbehandlingen derfor fortsat bør være placeret 22 

dér. 23 

Analyse behov for 3 timers parkeringszone 24 

Lokaludvalget får løbende henvendelser fra borgere der oplever 25 

udfordringer med langtidsparkering, særligt i de områderåder hvor det 26 

er muligt at parkere gratis inden for gåafstand af en metrostation.  27 

Lokaludvalget vil derfor opfordre forvaltningen til, at der udarbejdes 28 

en analyse af behovet for at indføre 3 timers parkeringszoner i en 29 

buffer på 500-1.000 meter fra metrostationerne Øresund, Amager 30 

Strand og Femøren.  31 

Med venlig hilsen 32 
 33 
Ole Pedersen 34 
Formand 35 


